UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

 1

Edital nº049-2020-PIBEX – PROEC-UEMS

Resultado dos recursos do Programa Institucional de Bolsas de Extensão
– PIBEX

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento da comunidade acadêmica da
UEMS o Edital 049/2020 – PIBEX/PROEC/UEMS, a divulgação do resultado dos
recursos enviados que se opõe ao resultado preliminar, referente a seleção do
Programa Institucional de Bolsas de Extensão – PIBEX/UEMS, de acordo com Edital
nº006/2020-PIBEX/PROEC/UEMS.

  Aluno  Recurso

1
Antônio Martins de Freitas
Neto Indeferido

2 Edival Nunes de Siqueira Neto Indeferido

3 Hugo Pereira Pigari Indeferido

4 Isabella Thomas Indeferido

5 Layane Kethelen Nunes Brasil  Indeferido

Esclarecimentos e informações adicionais sobre esta publicação podem ser obtidos
junto à Divisão de Extensão pelo e-mail pibexuems@gmail.com

Dourados - MS, 09 de julho de 2020.

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários.

PROEC/UEMS